
令和2年6月23日 

 

 各 位 

全日本シール印刷協同組合連合会 

会長 田中 祐 

 

第62回年次大会・東京汐留大会の開催中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、連合会運営に際して格段のご支援とご指導を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて早速ですが、標記の件について令和2年10月16日金曜日開催予定の

第62回年次大会・東京汐留大会は「開催、中止、延期」について慎重に検

討をしてまいりましたが、コロナ禍の影響により「中止やむなし」という

結論に達しましたので事情勘案の上ご理解を頂きますようお願い致します。 

第62回年次大会・東京汐留大会中止に伴って、式典で開催していました

「シールラベルコンテストの表彰式」も中止となりますが、今年の「第30

回シールラベルコンテストの表彰社（者）におかれましては、通常通り「表

彰状」「入賞トロフィー」を10月16日付けで授与(送付)させて頂きます。 

なお、第30回シールラベルコンテストのセレモニーに関しては、2021年

10月15日開催予定の第63回年次大会・金沢大会で第31回シールラベルコン

テストの表彰と一緒にセレモニーを行いますのでご承知下さい。 

敬具 

 

記 

第62回年次大会・東京汐留大会の中止に関連して 

1. 第30回シールラベルコンテストの表彰は通常通り表彰。 

2. 第30回シールラベルコンテストの表彰セレモニーは2021年金沢大会で

実施予定。 

3. 第30回シールラベルコンテストの作品展示は各協組の勉強会等で展示

出来るように準備。 

4. 2020年組合功労者表彰は中止。→2021年組合功労者表彰は実施。 

以上 


